
ISDCジムカーナ競技練習会第三戦　in　筑波サーキット　2014.8.23
NO. NAME CAR CLASS C-RANK T-RANK BEST TIME1 TIME2 TIME3 TIME4 TIME5

23 葛西悠治 ADVAN　RX-７ 上級 1 1 1'05"86 1'07"78 1'07"57 1'06"89 1'21"22 1'07"11
17 熊谷健一 ランサー9白 上級 2 2 1'09"40 1'13"57 1'10"52 1'17"11 1'09"86
2 マック今井 MKコモモRX-7 上級 3 3 1'09"84 1'11"67 1'10"90 1'10"62 1'10"80 1'11"20,P1
22 茲出　秀樹 GA2 シティ改 上級 4 4 1'10"36 1'11"14 1'11"91 1'11"03 1'11"65 1'11"39,P1
19 ゲロ子 ゲロ子シビック@icc.s 上級 5 5 1'11"35 1'13"79,P2 1'11"53 1'12"18,P1 1'11"42,P1 1'12"49
9 全開本部長 スバル インプレッサSTIスペックC GDBF 初級 1 6 1'12"23 1'16"60,P1 1'26"41 1'17"69 1'19"31 1'18"58
3 ひろっぷ デートカー？なにそれ？ 本気だぜ！シビックEK9 上級 6 7 1'12"43 1'21"17 1'14"06 MC(1'24"02) 1'14"79 1'14"03
8 ホワイトカプ 箱替カプチーノ 上級 7 8 1'12"53 1'16"84 1'15"04 1'13"58 1'12"86 1'13"40
7 遠藤　貴智 インプレッサ　WRX　STI 中級 1 9 1'13"28 1'37"66 1'17"32 1'17"73 1'20"06 1'14"94
27 瀬戸政志 スイフトスポーツ 中級 2 10 1'14"11 1'17"30 1'16"63 1'23"29 1'17"32 1'16"18
1 TOMO インプレッサWRX STi6-RA LTD 上級 8 11 1'14"40 1'17"46 1'17"56 1'17"46 1'17"42 1'20"39
25 きじしろこっぷ マグナス１８０ｓｘ 中級 3 12 1'14"93 1'19"30 1'17"20 1'17"22 1'16"89 1'15"79
20 タヌキチ DE5FS　デミオ 初級 2 13 1'15"97 MC(1'20"62) 1'17"89 MC(1'16"37) 1'19"16
15 ナカシー Gracias!フェアレディZ 中級 4 14 1'17"57 1'30"88,P1 1'21"73 1'18"22 1'21"56 1'21"02
24 しまじろう S15シルビア 中級 5 15 1'18"45 MC(1'24"25) 1'25"55 1'18"87 MC(1'22"17) 1'19"35
21 芦田拓弥 セリカ 初級 3 16 1'19"42 1'24"81 1'32"72 1'23"34 1'20"77 1'30"36
4 ふるマッハ マツダアテンザワゴンXD 中級 6 17 1'19"57 1'21"43 1'19"65 1'21"47 1'20"47 1'20"24
16 ひらめ トヨタ86 初級 4 18 1'19"63 1'32"21 1'29"17 1'26"45 1'23"53,P1 1'19"63
12 渋谷浩一 ホンダ スマートシビック 中級 7 19 1'21"16 1'25"24 1'22"49 1'23"52 1'22"07 1'21"16
26 川崎市の家電王子・ときじ V35スカイライン350GT-8 初級 5 20 1'21"30 MC(1'37"04) 1'27"41 1'24"87 1'25"04 1'25"59
14 林田 RX-8 中級 8 21 1'23"00 1'39"83 1'26"98,P1 1'25"44 1'26"67 1'27"55,P1
11 ユキさん トヨタGRX121マークＸ 中級 9 22 1'23"22 1'30"30 1'26"26 1'25"15 1'25"16 1'24"80
13 しみず ジェミニの皮を被った すいすいスイフト 初級 6 23 1'25"22 1'36"20 1'31"50 1'30"45 1'33"55 1'29"66
18 すずのしん A32セフィーロ 中級 10 24 1'28"53 MC(1'52"71) MC(1'52"26) 1'36"36 MC(1'20"27) 1'32"75,P1
5 渋谷健太郎 180SX 初級 7 25 1'28"54 1'48"99 1'44"30 1'28"97,P1 1'28"54 1'28"44,P1
6 ジェイクナミ フォレスタースペシャルエディション 中級 11 26 1'31"51 MC(2'18"99) 1'35"57 1'33"75 1'34"30 1'31"51
10 地球の重力に魂を引かれた石原GDB インプレッサGDB 中級 - - -
28 ザ・スティグ ミシュランRaysプレマシー 初級 1'28"24

NO. NAME CAR CLASS C-RANK T-RANK BEST TIME6 TIME7 TIME8 TIME9 TIME10

23 葛西悠治 ADVAN　RX-７ 上級 1 1 1'05"86 1'06"30 1'20"16 1'06"71 1'18"49 1'05"86
17 熊谷健一 ランサー9白 上級 2 2 1'09"40 1'11"21 1'10"58 1'11"24 1'09"85 1'09"40
2 マック今井 MKコモモRX-7 上級 3 3 1'09"84 1'10"97 1'10"12 1'11"37 1'09"84 1'17"83,P1
22 茲出　秀樹 GA2 シティ改 上級 4 4 1'10"36 1'10"36 1'12"20 1'11"46
19 ゲロ子 ゲロ子シビック@icc.s 上級 5 5 1'11"35 1'11"89,P1 1'12"02 1'11"63 1'11"35
9 全開本部長 スバル インプレッサSTIスペックC GDBF 初級 1 6 1'12"23 1'15"29 1'14"27 1'12"23 1'18"18 1'20"33
3 ひろっぷ デートカー？なにそれ？ 本気だぜ！シビックEK9 上級 6 7 1'12"43 1'13"35 1'12"43
8 ホワイトカプ 箱替カプチーノ 上級 7 8 1'12"53 1'13"91 1'12"78 1'12"53 計測ミス 1'13"44,P1
7 遠藤　貴智 インプレッサ　WRX　STI 中級 1 9 1'13"28 1'14"86 1'19"25 1'14"96 1'39"21,P1 1'13"28
27 瀬戸政志 スイフトスポーツ 中級 2 10 1'14"11 1'16"26 1'17"71 1'15"92 1'14"11 1'20"76
1 TOMO インプレッサWRX STi6-RA LTD 上級 8 11 1'14"40 1'15"39 1'14"40 1'14"78 1'22"04 1'14"51
25 きじしろこっぷ マグナス１８０ｓｘ 中級 3 12 1'14"93 1'16"06 1'16"05 1'15"04 1'14"93 1'15"65
20 タヌキチ DE5FS　デミオ 初級 2 13 1'15"97 1'30"42 MC(0'51"36) 1'15"97 1'17"87
15 ナカシー Gracias!フェアレディZ 中級 4 14 1'17"57 1'23"16,P1 1'25"59 1'17"57 1'17"70
24 しまじろう S15シルビア 中級 5 15 1'18"45 1'24"65 1'21"02 1'18"45 1'20"95 MC(1'03"17)
21 芦田拓弥 セリカ 初級 3 16 1'19"42 1'21"88 1'19"61 1'24"85 1'19"42 1'18"94,P1
4 ふるマッハ マツダアテンザワゴンXD 中級 6 17 1'19"57 1'26"58 1'20"98,P1 1'20"99 1'19"57 1'21"17
16 ひらめ トヨタ86 初級 4 18 1'19"63 1'22"57 1'19"78,P1 1'20"49 1'20"81 1'21"81
12 渋谷浩一 ホンダ スマートシビック 中級 7 19 1'21"16 1'20"33,P1 1'21"95 1'33"62 1'22"27 1'28"28
26 川崎市の家電王子・ときじ V35スカイライン350GT-8 初級 5 20 1'21"30 1'22"58 1'21"69 1'21"30
14 林田 RX-8 中級 8 21 1'23"00 1'23"62 1'24"97 1'24"93 1'26"93 1'23"00
11 ユキさん トヨタGRX121マークＸ 中級 9 22 1'23"22 1'25"13 1'24"05 1'23"22 1'24"33 1'24"10
13 しみず ジェミニの皮を被った すいすいスイフト 初級 6 23 1'25"22 1'27"73 1'25"22 1'26"60
18 すずのしん A32セフィーロ 中級 10 24 1'28"53 MC(1'30"15) 1'28"71 1'28"53 1'40"25 1'42"22,P1
5 渋谷健太郎 180SX 初級 7 25 1'28"54 1'37"20 1'36"87 1'40"13 1'26"30,P1 1'30"18
6 ジェイクナミ フォレスタースペシャルエディション 中級 11 26 1'31"51 1'33"24 1'32"45
10 地球の重力に魂を引かれた石原GDB インプレッサGDB 中級 - - -
28 ザ・スティグ ミシュランRaysプレマシー 初級 1'28"24 MC(1'30"34) MC(1'39"95) 1'28"24


